
ZASAHMNE I UPMVUANJEGROSUEM. FUNFRAT5AND CEVETFRIFS MANAGFMENT .
uRlxcuA. vN M6,e s,ic", * *"*.'." .*, ;;H;::;;::.:[ -**' *^ 

dfrk
PROOAVNICAPOGRTDIIIOPnE\4[ P.rEi't'D15r'aFo.lnro:-3a73(513tu h=!
GmBL'IBAAE.Juki',Niolirnro.3a7!551750 CROBL'[VLA(C^/O Vhr.rc b6 rnio ,.1871.1761955 -r;!!Esr
:fr :*I#i",,I#:[,'tr Tily*i8l i;,'i]h;Ijilflffi Jlf;iii:# ;:1,':,1' "" fuf
BESpI-ATIIIIXFOTEEON:mO2@60| Eit kjl<pt k @hhftrt€ . twpdop b.

Broj: 0602-U58-5/19
Saraievo: 15.04.2019.8od.

Na osnovu tlana 6. Pravilnika o postupku direklno8 sporazuma K,KP

30.01.2015.8odine itaike lV Odluke o javnoj nabavci- direktni spora.um
Direktor donosi

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15 od
broj 0602-1168 2/19 od 21.03.2019.godine,

ODLUKU
O odabiru ponuilaia sa kojim se zakliutuie dlrektni spoErum

I

U postupku direktno8 sporazuma -sistematski pretled za uposlenike loXP,,Pokop" d.o.o. sarajevo, pokrenutim

Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-1168-2/19 od 21.03.2019.8odine, odabran je ponualaa lU ZAVOD ZA

zDRAvSwENU zAsrru zAposr-E rxA MUp-a KANToNA saRAJEvo.

Ponudai iz taake love Odluke izabran je nakon ponudene ponude, koja nije viaa od procijenjene vriiednosti 2a

nabavku iiznosi 1.752,34 KM bez PDV'a-

Direktni sporazum te se smatrati zakljuaenim obostranim potpisivanjem uSovora o nabavci.

tv
za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Slulba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

2. slulbi z.lonerdl.lm p6lo!.;

lI o ano: - lzmuryool' pov anol - zoottporoooa: MBS - 65-01{701.13: suDSlc REG- BRoJ-065_t1_eess2Z
TX- UnlCEdh B.nk . 3:18&2506063!3: ASA B**. - 1370406001494{26: RAIFFEIS€N B.nl( - 161000mo514@41: Lltloll 8:nl, . 10202t000@15965
MlA$k.132731m100@4t2iSaERBANK'140102@03012707rINTESAS.PA{kr-1r9212@59o713qPRfVIIDNAa.*.'10r@7U5a469

f.:ll,-lfD
ij:l3l9l'i

w


